Voorlopig energielabel
Onderbouwing BENG berekening - Voorlopig energielabel
Projectgegevens
Projectnaam Nieuwbouw kinderdagverblijf Boerlestraat 8a te Wijhe
Projectnummer 2024-35
Adres Boerlestraat 8a te Wijhe
Opdrachtgever Boxebeld Bouwadvies
EP-adviseur

Blad 1 van 4
PV-paneel Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Jinko Solar CO, Ltd JKM580N-72HL4-BDV 580 2,58 n.v.t. 224,81 09-09-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM580N-72HL4-BDX 580 2,58 n.v.t. 224,81 09-09-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM585N-72HL4-BDX 585 2,58 n.v.t. 226,74 09-09-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM405N-6RL3-B 405 1,91 n.v.t. 212,04 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM430N-54HL4R-V 430 2,00 n.v.t. 215,00 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM445N-54HL4R-V 445 2,00 n.v.t. 222,50 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM450N-54HL4R-V 450 2,00 n.v.t. 225,00 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM455N-54HL4R-V 455 2,00 n.v.t. 227,50 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM440N-54HL4R-B 440 2,00 n.v.t. 220,00 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM445N-54HL4R-B 445 2,00 n.v.t. 222,50 22-08-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM610N-66HL4M-V 610 2,70 n.v.t. 225,93 29-07-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM610N-66HL4M 610 2,70 n.v.t. 225,93 29-07-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM615N-66HL4M-V 615 2,70 n.v.t. 227,78 29-07-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM615N-66HL4M 615 2,70 n.v.t. 227,78 29-07-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM620N-66HL4M-V 620 2,70 n.v.t. 229,63 29-07-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM620N-66HL4M 620 2,70 n.v.t. 229,63 29-07-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM405M-54HL4-V 405 1,95 n.v.t. 207,69 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM405M-54HL4 405 1,95 n.v.t. 207,69 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM615N-66HL4M-BDV 615 2,70 n.v.t. 227,78 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM620N-66HL4M-BDV 620 2,70 n.v.t. 229,63 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM425N-54HL4R-BDB 425 2,00 n.v.t. 212,50 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM430N-54HL4R-BDB 430 2,00 n.v.t. 215,00 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM435N-54HL4R-BDB 435 2,00 n.v.t. 217,50 03-06-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM440N-54HL4R-BDB 440 2,00 n.v.t. 220,00 03-06-24
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient het
Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022 te
worden gebruikt.

Blad 2 van 4
PV-paneel Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Jinko Solar CO, Ltd JKM465M-7RL3-V 465 2,25 n.v.t. 206,67 26-02-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM465M-7RL3 465 2,25 n.v.t. 206,67 26-02-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM610N-66HL4M-BDV 610 2,70 n.v.t. 225,93 10-01-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM605N-66HL4M-BDV 605 2,70 n.v.t. 224,07 10-01-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM600N-66HL4M-BDV 600 2,70 n.v.t. 222,22 10-01-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM595N-66HL4M-BDV 595 2,70 n.v.t. 220,37 10-01-24
Jinko Solar CO, Ltd JKM565N-72HL4-BDV 565 2,58 n.v.t. 218,99 17-05-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM425N-54HL4R-B 425 2,00 n.v.t. 212,50 12-04-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM430N-54HL4R-B 430 2,00 n.v.t. 215,00 12-04-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM435N-54HL4R-B 435 2,00 n.v.t. 217,50 12-04-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM435N-54HL4R-V 435 2,00 n.v.t. 217,50 12-04-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM440N-54HL4R-V 440 2,00 n.v.t. 220,00 12-04-23
Jinko Solar CO, Ltd JKM410N-54HL4-B 410 1,95 205 210,26 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM415N-54HL4-B 415 1,95 210 212,82 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM420N-54HL4-B 420 1,95 215 215,38 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM420N-54HL4-V 420 1,95 215 215,38 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM425N-54HL4-V 425 1,95 215 217,95 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM430N-54HL4-V 430 1,95 220 220,51 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM410N-54HL4-V 410 1,95 205 210,26 31-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM560N-72HL4-V 560 2,58 215 217,05 03-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM420N-54HL4-B 420 1,95 215 215,38 03-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM415N-54HL4-B 415 1,95 210 212,82 03-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM360M-6TL3-B 360 1,74 205 206,90 24-05-22
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient het
Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022 te
worden gebruikt.

PV-paneel
Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Jinko Solar CO, Ltd JKM380M-6RL3-BK 380 1,91 195 198,95 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM395M-54HL4-BK 395 1,95 200 202,56 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM400M-54HL4-BK 400 1,95 205 205,13 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM360N-6TL3-BK 360 1,74 205 206,90 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM370N-6TL3-BK 370 1,74 210 212,64 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM390N-6RL3-BK 390 1,91 200 204,19 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM545M-72HL4-V 545 2,58 210 211,24 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM395M-54HL4-B 395 1,95 200 202,56 22-04-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM400M-54HL4-B 400 1,95 200 205,13 22-04-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM440M-60HL4-V 440 2,16 200 203,70 03-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM445M-60HL4-V 445 2,16 205 206,02 04-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM450M-60HL4-V 450 2,16 205 208,33 05-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM455M-60HL4-V 455 2,16 210 210,65 06-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM460M-60HL4-V 460 2,16 210 212,96 07-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM530M-72HL4-V 530 2,58 205 205,43 08-12-21
Jinko Solar CO, Ltd MM445-60HLD-MBV 445 2,16 205 206,02 09-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM395M-6RL3-V 395 1,91 205 206,81 10-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM385N-6RL3-B 385 1,91 200 201,57 11-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM440M-6TL4-V 440 2,12 205 207,55 12-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM530M-72HL4-V 530 2,58 205 205,43 13-12-21
Jinko Solar CO, Ltd MM530-72HLD-MBV 530 2,58 205 205,43 14-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM330N-60H-MBB-B 330 1,69 195 195,27 15-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM325N-60H-MBB-B 325 1,69 190 192,31 16-12-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM355M-6TL3-V 355 1,74 200 204,02 18-03-21
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient het
Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022 te
worden gebruikt.

PV-paneel
Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Jinko Solar CO, Ltd JKM350N-6TL3-B 350 1,74 200 201,15 18-03-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM355N-6TL3-B 355 1,74 200 204,02 18-03-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM360M-6TL3-V 360 1,74 205 206,90 10-03-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM345M-6TL3-B 345 1,74 195 198,28 09-12-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM350M-6TL3-B  350 1,74 200 201,15 09-12-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM390N-6RL3-B 390 1,91 200 204,19 09-12-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM390M-6RL3-V 390 1,91 200 204,19 09-12-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM380M-6RL3-B 380 1,91 195 198,95 09-12-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM320M-60HB 320 1,69 185 189,35 18-03-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM330M-60H 330 1,69 195 195,27 18-03-20
Jinko Solar CO, Ltd JKM320M-60-V 320 1,65 190 193,94 27-09-19
Jinko Solar CO, Ltd JKM325M-60-V 325 1,65 190 196,97 27-09-19
Jinko Solar CO, Ltd JKM310M-60B 310 1,65 185 187,88 27-09-19
Jinko Solar CO, Ltd JKM315M-60B 315 1,65 185 190,91 27-09-19
Jinko Solar CO, Ltd JKM335M-60 335 1,65 200 203,03 27-09-19
Jinko Solar CO, Ltd JKM335M-60H-V 335 1,69 195 198,22 27-09-19
Jinko Solar CO, Ltd JKM340M-60H-V 340 1,69 200 201,18 27-09-19
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient het
Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2022 te
worden gebruikt.